
UCHWAŁA NR XXXI/206/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Dukla do Dukielskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego 
jako członka wspierającego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz., 713 ), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 9 Statutu Dukielskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego, Rada Miejska w Dukli, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Dukla do Dukielskiego Stowarzyszenia Strzeleckiego 
w charakterze członka wspierającego. 

§ 2.  Do reprezentowania w Dukielskim Stowarzyszeniu Strzeleckim upoważnia się Burmistrza Dukli. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: FEA17038-F19D-4E00-9220-9E99A08806AE. Podpisany Strona 1




